
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 04 марта 2020 года № 8 
 
 

Об изменении границ территории 
Никаноровского территориального 
общественного самоуправления 
 
 

Рассмотрев заявление председателя комитета Никаноровского 
территориального общественного самоуправления об изменении границ 
территории Никаноровского территориального общественного 
самоуправления, на основании протокола заседания комитета Никаноровского 
территориального общественного самоуправления от 27 января 2020 года,  
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, 
Положением о порядке организации и осуществления территориального 
общественного самоуправления в Губкинском городском округе Совет 
депутатов  
 

р е ш и л : 
 

1. Внести в решение первого заседания восьмой сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа первого созыва от 22 октября  
2008 года № 12 «Об установлении границ для осуществления Никаноровского 
территориального общественного самоуправления» следующее изменение: 

- часть 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Установить границу территории Никаноровского территориального 

общественного самоуправления в пределах сельских населенных пунктов:  
- села Морозово, Никаноровка (за исключением домов №№ 2, 4, 8, 10  

по улице Владимира Уколова); 
-хутора Ильинка, Калинин, Кретов-Первый, Кретов-Второй, Попов 

Верх.». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 

 

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов 


